Приложение №4
к Административному регламенту предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений,
постановка на учет и зачисление детей в
муниципальные бюджетные и автономные
образовательные организации, осуществляющие
образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, присмотр и
уход (детские сады)»

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в постановке ребенка на учет для зачисления в

_________________________________________________________________________
(наименование ОО)

Настоящим уведомляю, что после рассмотрения Вашего заявления о постановке
на учет и зачислении ребенка в муниципальную образовательную организацию,
реализующую основную общеобразовательную программу дошкольного
образования
_____________________________________________________________________________

(наименование ОО)
от ___________________________________________________________________________

(дата принятия заявления)

принято решение об отказе в постановке ____________________________________
_____________________________________________________________________________

(ФИО ребенка)

 на учет для зачисления в ОО _____________________________________________
                                                (причины отказа в постановке на учет ребенка для зачисления в ДОУ)

________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________

Исполнитель ________________         _____________________
                                                (подпись)                                                     (ФИО)

Дата «____» ____________ 20 ____ г.

Телефоны для справок: ______________________